

33.90.30	Material de Consumo	R\$ 668.957,87	-----	-----
33.90.39	Outros. Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica	R\$ 81.042,13	R\$ 16.244,97	R\$ 97.287,1
	Total	R\$ 750.000,00	R\$ 58.481,51	R\$ 808.481,51

5.1. DESEMBOLSO CONCEDENTE

Ano/Mês	Setembro 2021	Outubro 2021	Novembro 2021	Dezembro 2021
Valor (R\$)			750.000,00	
Ano/Mês	Janeiro 2022	Fevereiro de 2022	Março de 2022	Abril de 2022
Valor (R\$)				
Ano/Mês	Maior de 2022	Junho de 2022	Julho de 2022	Agosto 2022
Valor (R\$)				

5.1. DESEMBOLSO CONVENENTE

Ano/Mês	Setembro 2021	Outubro 2021	Novembro 2021	Dezembro 2021
Valor (R\$)			58.481,51	
Ano/Mês	Janeiro 2022	Fevereiro de 2022	Março de 2022	Abril de 2022
Valor (R\$)				
Ano/Mês	Maior de 2022	Junho de 2022	Julho de 2022	Agosto 2022
Valor (R\$)				

8. PLANO DE APLICAÇÃO DETALHADO.

Tipo Despesa	Descrição	Cód. Natureza Despesa	Un.	Qtd	Valor Unitário	Valor Total
BEM	Cartucho para copiadora laser	33903017	UN	30	R\$ 209,96	R\$ 6.298,80
BEM	Confeção de camisetas de malha, na cor branca, gola redonda, mangas curtas, arte com pintura em policromia (frente e costas). Tamanho P, M, G e GG	33903030	UN	3.720	R\$ 40,77	R\$ 151.664,40
BEM	Cartaz tamanho A3, medindo 29,7 X 42,0cm, com impressão colorida 4 x4, em papel couchê 115g	33903030	UN	4.000	R\$ 7,33	R\$ 29.320,00
BEM	Camisetas gola polo e mangas curtas, 100% algodão, cor branca, contendo 3 (três) logomarcas, sendo uma na manga lado direito, uma no peito lado esquerdo e outra na manga lado esquerdo, todos bordados e coloridos. Tamanho P,M,G,GG	33903030	UN	1.600	R\$ 43,75	R\$ 70.000,00
BEM	Confeção de faixas, em lona branca, medindo 80 X 300 cm, cada, com impressão colorida em ambos os lados – qualidade fotográfica. Acabamento formado por perfil em madeira, PVC ou alumínio colocados nas extremidades. Fixação através de cordões de nylon ou material similar medindo no mínimo 4 metros, fixados nas partes superiores e inferiores dos perfis, cada cordão fixado.	33903030	UN	160	R\$ 174,00	R\$ 27.840,00
BEM	Aquisição de garrafas de água mineral sem gás (garrafas plásticas de 500ml)	33903099	UN	12.000	R\$ 1,80	R\$ 21.600,00
BEM	Papel A-4 na cor branca, (210x 297 mm), gramatura 75g/m²	33903016	RE5	3.600	R\$ 19,76	R\$ 71.136,00
BEM	Caixa de caneta esfográfica azul, corpo sextavado, ponta com esfera de tungstênio de 0,01 mm e dispositivo de ventilação no corpo.	33903016	CK	600	R\$ 43,33	R\$ 25.998,00
BEM	Copo descartável para água, 180ml.	33903099	CK	300	R\$ 62,13	R\$ 18.639,00
BEM	Saco para lixo, 50 litros (10kg), 63cm	33903099	SC	800	R\$ 13,61	R\$ 10.888,00
BEM	Clips niquelado nº 2, caixa com 100 unid	33903016	CK	200	R\$ 4,24	R\$ 848,00
BEM	Colchetes nº 13 (caixa com 72 unidades)	33903016	CK	200	R\$ 7,05	R\$ 1.410,00
BEM	Grampeador p/20 folhas, com 13cm, para grampos 25/6 e capac. até 20 folhas	33903016	UN	84	R\$ 23,13	R\$ 1.942,92
BEM	Caneta marca texto	33903016	UN	400	R\$ 1,74	R\$ 696,00
BEM	Pasta portfólio, cor preta, capacidade de 10 documentos formato A4	33903016	UN	400	R\$ 23,43	R\$ 9.372,00
BEM	Pasta transparente, aba elástico, A4	33903016	UN	15.945	R\$ 4,23	R\$ 67.447,35
BEM	Papel higiênico 30m, branco, folha dupla, 100% celulose (c/ 4 rolos)	33903099	PCT	1.920	R\$ 11,70	R\$ 22.464,00
BEM	Barbante cru, nº10, 80m, em algodão, Incolor.	33903016	RD	80	R\$ 10,48	R\$ 838,40
BEM	Aquisição de óleo diesel s10	33903001	L	8.345	R\$ 5,80	R\$ 48.400,00
BEM	Aquisição de gasolina comum	33903001	L	4.169	R\$ 6,61	R\$ 27.555,00
SERVIÇO	Contratação de serviços para a realização de sessões fotográficas nos locais dos eventos para expedições de fotografias para 4000 cartelas de identidades, com cenário de fundo branco e iluminação específica e adequada, impressão de alta qualidade, em tamanho 3x4 (cartela com até 4 fotos), com equipamentos e materiais próprios e todas as despesas por sua conta.	33903959	UN	3.200	R\$ 3,53	R\$ 11.296,00
SERVIÇO	Fornecimento de alimentação pronta acondicionada em embalagem tipo mamitex, contendo: arroz, feijão, farofa, macarrão, salada e carne, sendo 1/2 dos mamitex com carne bovina e 1/2 com carne de frango, com peso mínimo de 650gr. As refeições devem ser servidas utilizando as embalagens em alumínio descartáveis, formato redondo com tampa, cada mamitex acompanhado de 01 refrigerante em lata de 350ml.	33903941	UN	1.950	R\$ 21,86	R\$ 42.627,00
SERVIÇO	Sonorização para eventos de médio a serem realizados no projeto Cidadão com no mínimo o seguinte equipamento: 01 (uma) mesa de som mínimo 10 (dez) canais; 01 (um) amplificador mínimo 600 W RMS; 04 (quatro) caixas de som acústicas mínimo de 150 W RMS; 06 (seis) microfones profissionais, sendo o mínimo de 03 (três) deles sem fio.	33903947	UN	6	R\$ 1.783,33	R\$ 10.699,98
SERVIÇO	Concessão de Diárias para Pessoal Civil	33901414	UN	139	R\$ 303,86	R\$ 42.236,54
SERVIÇO	Aluguel de mesas (plástico)	33903999	UN	60	R\$ 12,00	R\$ 720,00
SERVIÇO	Aluguel de cadeiras (plástico)	33903999	UN	480	R\$ 3,83	R\$ 1.838,40
SERVIÇO	Aluguel de Tenda (grande)	33903999	UN	12	R\$ 1.021,11	R\$ 12.253,32
SERVIÇO	Aluguel de Tenda (tamanho padrão)	33903999	UN	36	R\$ 495,90	R\$ 17.852,40
SERVIÇO	Passagem aérea Rio Branco X Cruzeiro do Sul	33903049	UN	26	R\$ 2.100,00	R\$ 54.600,00
Total						R\$ 808.481,51

6. DECLARAÇÃO

Na qualidade de representante legal do proponente, DECLARO, para fins de prova junto ao **Ministério da Justiça e Segurança Pública (MJSP)**, para efeitos e sob as penas da Lei, que inexistente qualquer débito em mora ou situação de inadimplência com o Tesouro Estadual, Nacional ou qualquer órgão ou entidade da Administração Pública Federal, Estadual ou Municipal, que impeça a transferência de recursos oriundos de dotações consignadas no Orçamento do Estado, na forma deste plano de trabalho.

Rio Branco-AC, 09 de agosto de 2021

Desembargadora Waldirene Cordeiro
Presidente



Documento assinado eletronicamente por **Desembargadora WALDIRENE Oliveira da Cruz Lima CORDEIRO, Presidente do Tribunal**, em 10/08/2021, às 13:53, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.



A autenticidade do documento pode ser conferida no site <https://sei.tjac.jus.br/verifica> informando o código verificador **1018219** e o código CRC **159DDF81**.
